
moi2o$z
„Úprava Jamenského kopce"

SMLOUVA O PROJEKTOVÉ PRÁCI

„Úprava Jamenského kopce"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov
zastoupené Bc. et Bc, Yarou Sukeníkovou, vedoucí Odboru správy majetku a komunálních
služeb
zástupce ve věcech smluvních: Bc. et Bc. Yara Sukeníková
zástupce ve věcech technických: Stanislav Šváb, DiS,
Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb (OSMKS)

00282707
CZ00282707
608 272 787

IČ:
DIČ:
Tel.:
e-mail: stanislav.svab@tisnov.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. 1425641/0100

(dále jen „objednatel")

a

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební (dále jen FAST VUT)
je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zák. č. 111/1998 Sb.)
a nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem: Veveří 331/95, 602 00 Brno

00216305
DIČ: CZ00216305
Bankovní spojení: 10006-98330621/0100
zastoupená prof. Ing. Miroslav Bajerem, CSc. Děkanem FAST VUT
pověřený zástupce pro DČ: doc. Ing. Jan Pěnčík, Ph. D., proděkanem pro vnitřní a zahraniční
vztahy
zástupce zhotovitele pro věcná jednání (řešitel): Ing. Martin Smělý, e-mail
marsmely@email.cz

IČ:

(dále jen „zhotovitel")

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1.Účelem této smlouvy je zpracování projektové dokumentace na úpravu
Jamenského kopce v místní části Tišnova - Jamném. Obsahem plnění je zpracování
projektové dokumentace rekonstrukce místní komunikace včetně dešťové kanalizace.

I vutbes7143B2DE



„Úprava Jemenského kopce"

2. Rozsah a kvalita díla je vymezena:

a/ cenovou nabídkou {příloha Č. 1 této smlouvy)

b/ projektové práce, ÚR, DSP v rozsahu PDPS, včetně projednání s dotčenými orgány
státní správy a správci, případně majiteli inženýrských sítí

c/ předmět smlouvy bude naplněn na základě a v souladu s:

• obecně závaznými předpisy,

• písemnými pokyny objednatele,

• technickými normami vztahující se k materiálům a činnostem projektovaným na
základě této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně. Dílo je provedeno řádně, je-li úplně a
bezvadně ukončeno a je-li řádně a včas předáno. Dílo je provedeno úplně a bezvadně,
odpovídá-li této smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Zhotovitel je povinen
konzultovat provádění díla s objednatelem.

4. Zhotovitel je povinen naplňovat předmět smlouvy s odbornou a potřebnou péčí,
šetřit práv objednatele a třetích osob a činit tak, aby navrhované řešení naplňovalo kritéria
hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti vynakládání veřejných prostředků. Zhotovitel je
povinen naplňovat předmět smlouvy prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně
způsobilých osob.

5. Zhotovitel je povinen bezodkladně objednatele informovat o veškerých
významných skutečnostech souvisejících s plněním předmětu smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na
nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem,
jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost při vynaložení odborné a potřebné péče zjistit.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je
povinen poskytnout objednateli ke kontrole součinnost.

8. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli
cenu.

Článek II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 31. 08. 2021.

Článek III.
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu.

125760 Kč
26409.6 Kč
152.169.6 Kč

Cena:
DPH 21%
Cena s DPH celkem

2



„Úprava Jemenského kopce"

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících
s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na
základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného
předávacího protokolu.

Článek IV.
Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14 - ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po
doručení faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do
poštovní evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních
prostředků z účtu objednatele.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění
pozdějších předpisů.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo
neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové
faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V.
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně
zhotovitele, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý
i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí
ustanovení § 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

3



„Úprava Jamenského kopce“

Článek VI.

Licenční ujednání

l.K veškerým hmotně zachyceným výsledkům Činnosti, které jsou plněním zhotovitele
na základě této smlouvy a požívajících autorskoprávní ochranu zhotovitel poskytuje
objednateli výhradní a neomezenou licenci, vč. práva hmotně zachycené výsledky činnosti
měnit. Objednatel není povinen licenci využít.

2.Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě.

3. K veškerým podkladům pro plnění smlouvy, které používají autorskoprávní
ochrany, uděluje objednatel zhotoviteli právo díio v nezbytném rozsahu užít tak, aby byl
naplněn účel této smlouvy, tj. příprava a realizace stavby, případně aby mohl objednatel jako
povinný subjekt ze zákona č. 106/1999Sb., poskytování informací, ve znění pozdějších
předpisů poskytnout informace uvedené v hmotně zachycených výsledcích činností dle této
smlouvy.

Článek VII.
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně
zhotovitele, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý
i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí
ustanovení § 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

Článek Vlil.

Plná moc

1.Objednatel zplnomocňuje zhotovitele ke všem právním jednáním, které jsou
nezbytné pro plnění této smlouvy, a to v mezích této smlouvy.

Článek ÍX.
Závěrečná ustanovení

1.Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2.Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této
smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4



f
„Úprava Jamenského kopce"

3. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru
smluv MVČR.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich

pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním plného textu smlouvy.

V Brně, V Tišnově, dne 9. 10. 2020

doc. lna Jan Pěnčík, Ph. D.,

proděkan pr® vnitřní a zahraniční vztahy

za zhotovitele

Bc, et Bc.xíara Sukeníková,

vedoucí OSMKS

za objednatele

ělý,In

řešitel

z zhotovitele

Příloha č. 1: Cenová nabídka

5



1



Úprava Jamenského kopce —

Projektové práce,ÚR, DSP v rozashu PDPS cena včetně DPHmnožství celkem bez DPH DPHj.cena
projektové práce doprava

dešťová kanalizace

výkaz výměr a rozpočet

náklady na cestovné

cestovné
projednání s dotčenými orgány státní správy a správci, případně majiteli inženýrských sítí

náklady na tisk + režie

tisk

režie 20% z ceny zakázky (license softvare a hardware, cena za energie a prostory kanceláře)

152169,6125760 26409,6

poznámka: v ceně nejsou zahrnuty poplatky za stavební řízení

termín zpracování 08 2021

Zpracovatel: Vysoké učení technické v Brně




